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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 1,512,000 €

Denna ultramoderna nya utveckling ligger vid stranden på Costa Blanca, några
minuter från staden Alicante, med förbindelser till resten av Europa.

Dessa 44 bostäder med 2, 3 och 4 sovrum är fördelade på 22 våningar och alla har
utsikt över havet och har terrasser. Det är mycket ljusa bostäder, med öppna ytor,
stora fönster och material av hög kvalitet. En annan höjdpunkt är att alla hem
levereras med en gratis BMW Cruise e-Bike elcykel. De inkluderar även en
parkeringsplats med elektrisk laddare och ett förråd.

När det gäller de gemensamma utrymmena erbjuder denna utveckling exceptionella
faciliteter. Det har exklusiva trädgårdsområden med en padeltennisbana och
infinitypool som smälter samman med havsutsikten. Dessutom erbjuder det ett gym,
ett solarium, en uppvärmd pool och en social klubb, och har en concierge-service.
Dessutom har byggnaden fått LEED Gold-certifiering från United States Green
Building Council för sin höga energieffektivitet.

Höjdpunkter

Ljusa hus med havsutsikt och terrasser
Material av högsta kvalitet
Elcykel från BMW i present till varje hem
Inkluderar parkeringsplats och förråd
Exklusiva faciliteter
Byggnad med maximal energieffektivitet

lucasfox.se/go/delfin-tower
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 164m², Terrass 21m²

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 149m², Terrass 18m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 194m², Terrass 24m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 191m², Terrass 21m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 151m², Terrass 15m²

Lägenhet Såld Våning 4 2 Sovrum 2 Badrum 150m², Terrass 16m²

Lägenhet Såld Våning 4 2 Sovrum 2 Badrum 178m², Terrass 21m²

Lägenhet Såld Våning 7 2 Sovrum 2 Badrum 169m², Terrass 22m²

Lägenhet Såld Våning 7 3 Sovrum 2 Badrum 187m², Terrass 22m²

Lägenhet 1 512 000 € Våning 8 3 Sovrum 2 Badrum 193m², Terrass 24m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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